
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:25:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 00:00:00
Objeto:
10.000 (dez mil) Papéis Timbrado em folha A4.
Resumo:
10.000 (dez mil) Papéis Timbrado em folha A4.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 [12453] DL 11-2016 - VALDIR LEITE DE CAMARGO.pdf Baixar

30/11/-0001 00:00:00 [12451] DESPACHO PAPEL TIMBRADO.PDF Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[12453] DL 11-2016 - VALDIR LEITE DE CAMARGO.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[12451] DESPACHO PAPEL TIMBRADO.pdf

